
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení IPPC a EIA 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 

 

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  

370 76 České Budějovice (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 22 písm. a) 

zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, 

které podala společnost MIDOSS s.r.o., Frymburk 43, 382 79 Frymburk, IČ: 28139305, vyjádření dotčených 

správních orgánů a kritérií pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

rozhodl 

podle ust. § 7 odst. 6 zákona, že záměr  

„Zdroj podzemní vody nový vrt“ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

Odůvodnění 

1. Identifikační údaje 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  

Zdroj podzemní vody nový vrt   

Bod 14 „Hlubinné geotermální vrty a hloubkové vrty pro zásobování vodou u vodovodů s hloubkou 

od stanoveného limitu (200 m)“ kategorie II přílohy č. 1 k zákonu, resp. podlimitní záměr 

podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona.  

Kapacita (rozsah) záměru: 

3 x hydrogeologický průzkumný vrt do hloubky 60 m, stavba vodovodu a úpravny vody s automatickou tlakovou 

stanicí a podzemní akumulací vody. Požadovaná vydatnost zdroje je cca 13 m3/den, 5 000 m3/rok. 

Umístění záměru:  

Kraj:    Jihočeský 

Okres:   Český Krumlov 

   

Naše č. j.: KUJCK 22581/2022  

Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO  

   

Vyřizuje: Ing. Bc. Martina Tomášková  

Telefon: 386 720 770  

E-mail: tomaskova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 17. 2. 2022  

*KUCBX01276VH*
KUCBX01276VH 



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 2 z 7 
 

Obec:   Frymburk 

Katastrální území: Frymburk 

Pozemek: parc. č. 280/2, parc. č. 2188/1 a parc. č. 2189/1 

Oznamovatel: 

MIDOSS s.r.o., Frymburk 43, 382 79 Frymburk, IČ: 28139305.  

 

Zpracovatel oznámení 

Ing. Petr Mynář, autorizovaná osoba dle § 19 zákona, ze společnosti INVEK s. r. o., Vinohrady 998/46, 

63900 Brno, IČ: 28346581. 

2. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je realizace tří hydrogeologických průzkumných vrtů za účelem zajištění zdroje podzemní 

vody pro stávající a plánovanou výstavbu rekreačních objektů. Od hlubinných vrtů bude proveden výtlačný 

vodovod do úpravny vody s automatickou tlakovou stanicí a akumulací vody. Z akumulační nádrže bude 

proveden vodovod. 

Možnost kumulace s jinými záměry: Záměr nevyvolává nároky na realizaci dalších infrastrukturních či jiných 

staveb. Představuje ucelené řešení, schopné samostatného provozu. Záměr bude spolupůsobit s celkovým 

uspořádáním dotčeného území, resp. zde umístěnými stavbami. Realizací záměru vznikne vodovodní část 

technické infrastruktury pro stávající a výhledovou výstavbu v lokalitě Frymburská pole. Celkový rozvoj území je 

koordinovaný, v souladu s územně – plánovací dokumentací na různých stupních, není očekávaná významná 

kumulace vlivů jiných záměrů s předkládaným záměrem. 

Kumulace s již povoleným záměrem v území na výstavbu účelové komunikace s nezpevněným povrchem není 

předpokládána (vydáno MěÚ Horní Planá dne 31. 5. 2021 pod č.j. MUHP-2885/2021). Předkládaný záměr bude 

výstavbě komunikace předcházet (vodovodní potrubí je projektováno do plochy komunikace), obě činnosti 

na sebe víceméně plynule navážou. 

3. Stručný popis technického a technologického řešení: 

Rozsah geologických vrtných prací tvoří tři hlubinné vrty HF1, HF2 a HF3, projektovaná hloubka každého vrtu 

je 60 m, průměry hloubení 275/254 mm, vrty budou vystrojeny PVC zárubnicemi o průměru 160/140 mm, 

Požadovaná vydatnost nových vrtů bude cca 13 m3/den.  

Z vrtů bude surová voda pomocí čerpadel a výtlačných řadů dopravována do nové úpravny vody s podzemní 

akumulací upravené vody o objemu 20 m3. Z úpravny vody bude upravená a hygienicky zabezpečená pitná voda 

pomocí automatické tlakové stanice dopravována vodovodem k jednotlivým odběrovým objektům.  

Výtlačné vodovodní řady VA, VB a VC z trub PE pr. 63 x 5,8 mm budou napojeny na nové vrty, odtud bude 

výtlak do automatické tlakové stanice. Výtlačné vodovodní řady jsou vedeny v trase navržené komunikace. 

Vodovodní řady A, A1, B z trub PE pr. 90 x 8,2 mm budou napojeny na novou úpravnu vody. Vodovodní řady 

jsou vedeny v trase navržené komunikace v souběhu s potrubím kanalizace. Z navrženého vodovodního řadu 

budou napojena odběrná místa vodovodními přípojkami z potrubí PE 32 mm. Úpravna vody je samostatný 

nadzemní objekt včetně automatické tlakové stanice a podzemní akumulace vody. Podzemní část objektu tvoří 

železobetonová monolitická konstrukce. 

4.  Odůvodnění vydání rozhodnutí včetně zhodnocení charakteristiky opatření k prevenci, 

vyloučení a snížení všech významných nepříznivých vlivů na životní prostředí a popisu 

kompenzací a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad uvedených v příloze 

č. 2 k tomuto zákonu: 

V rámci provedeného zjišťovacího řízení nebyla identifikována přítomnost významných negativních vlivů 

posuzovaného záměru, která by vyloučila možnost realizace hodnoceného záměru v dané lokalitě či nezbytnost 

navržení dalších odborných opatření pro fázi výstavby a provozu záměru v této části povolovacího procesu, a to 

zejména s přihlédnutím k charakteru záměru.  



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 3 z 7 
 

Z předloženého oznámení záměru, jež bylo zpracováno autorizovanou osobou ve smyslu § 19 zákona, vyjádření 

dotčených orgánů státní správy a provedeného zjišťovacího řízení, vyplývá skutečnost, že záměr nebude mít 

významný negativní vliv na žádnou složku životního prostředí ani na veřejné zdraví. Realizace výstavby nového 

zdroje podzemní vody v plánovaném rozsahu, který je stručně uveden v části 3. tohoto rozhodnutí a podrobně 

popsaném v oznámení záměru, je tedy v dané lokalitě akceptovatelná, přičemž pro dané posouzení je podstatné, 

že realizací záměru vznikne vodovodní část technické infrastruktury pro stávající a plánovanou výstavbu 

rekreačních objektů. Rovněž s ohledem na skutečnost, že se jedná o podlimitní záměr 

podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona, lze konstatovat, že navržené řešení záměru nebude významně negativně 

působit v žádné oblasti životního prostředí. 

V předloženém oznámení jsou dále autorizovanou osobou navržena jednotlivá opatření k prevenci, vyloučení a 

snížení všech významných nepříznivých vlivů na životní prostředí, a to pro fázi výstavby, které jsou s ohledem 

na charakter záměru relevantní. Navržená opatření jsou nedílnou součástí záměru a krajský úřad je považuje 

z hlediska eliminace možných významných negativních vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví v této fázi 

povolovacího procesu za dostatečná. Jednotlivá dílčí upřesnění budou přímo řešena v následných řízeních. 

Vzhledem k charakteru záměru se kompenzační opatření nenavrhují.  

Na základě vyhodnocení kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu, oznámení záměru a vyjádření dotčených 

orgánů, dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr nemá významný negativní vliv na životní prostředí a nepodléhá 

posuzování podle zákona.   

4.1. Charakteristika záměru 

Posuzovaný záměr představuje realizaci nového zdroje podzemní vody za účelem zajištění dodávky pitné vody 

pro stávající a plánované rekreační objekty. Stavba zahrnuje tři hlubinné vrty o projektované hloubce 60 m, 

vodovod vč. přípojek, úpravnu vody s automatickou tlakovou stanicí a akumulací vody. 

4.2. Umístění záměru 

Zájmové území se nachází v zastavěném území západně od městysu Frymburk, vymezeném platným územním 

plánem Frymburk v ploše „Plochy rodinné rekreace – RI“ a v nezastavěném území (stabilizovaném) v ploše 

„Plochy zemědělské – NZ“, vyhovuje stanoveným podmínkám funkčního využití i prostorového uspořádání. 

Stavbou vznikne vodovodní část technické infrastruktury pro dotčenou funkční plochu.  

Záměr je navržen na pozemku parc. č. 547/203 v k.ú. Frymburk, nacházejícím se ve IV. zóně odstupňované 

ochrany území Chráněné krajinné oblasti (dále jen „CHKO“) Šumava.  

4.3. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vlivy na obyvatelstvo, veřejné zdraví a sociální a ekonomické vlivy 

Vzhledem k charakteru záměru nelze předpokládat vznik významně negativních vlivů na obyvatelstvo a veřejné 

zdraví. V přímém kontaktu se záměrem se nenacházejí žádné trvale obydlené objekty. Záměr neprodukuje žádné 

škodliviny (hluk, znečištění ovzduší), které by mohly ovlivnit zdravotní stav obyvatel. Realizací záměru dojde 

ke zvýšení dostupnosti zásobování pitnou vodou pro rekreační účely, s předpokládaným pozitivním vlivem 

na lokální sociální prostředí, nelze tedy předpokládat ani vznik významně negativních sociálně ekonomických 

vlivů na obyvatelstvo. 

Vliv na ovzduší, klima  

V souvislosti s provozem záměru nevzniká zdroj emisí do ovzduší. V průběhu výstavby bude docházet k časově 

omezené emisi tuhých znečišťujících látek (prachu) vyvolané terénními a stavebními pracemi. S ohledem 

na malý rozsah prací nebude celkový objem emisí významný (omezený rozsah staveniště, omezená doba 

výstavby). 

Vliv na hlukovou situaci 

Samotný záměr nebude významným zdrojem hluku. Jednotlivé vrty (zdroje vody) budou vybaveny ponornými 

čerpadly, hluk se jejich činností na povrchu vůbec neprojeví. Úpravna vody bude vybavena jednoduchou 

technologií, uzavřenou ve vlastní stavbě, bez hlukově významných vlivů na okolí. 



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 4 z 7 
 

Realizace záměru vyžaduje stavební práce relativně malého rozsahu (věcného i časového), potenciální vlivy 

stavební činnosti jsou spolehlivě řešitelné v rámci platných předpisů a nebudou proto významné. 

Záměr není zdrojem vibrací, které by mohly ovlivňovat okolí. 

Vliv na povrchové a podzemní vody  

Kvalita povrchových vod nebude záměrem ovlivněna. V dotčeném území je vymezen jeden vodní útvar 

povrchových vod v kategorii jezero, tj. vodní útvar HVL_0105_J nádrž Lipno I na toku Vltava, přičemž realizace 

záměru neovlivní dlouhodobý ekologický nebo chemický stav tohoto vymezeného vodního útvaru, zejména 

s ohledem na jeho stávající ekologický potenciál. 

Záměr předpokládá odběr podzemní vody prostřednictvím tří vrtů o hloubce 60 m pro účely zásobování 

rekreačních objektů, s předpokládanou vydatností do 1 l/s. Vydatnost vrtů bude prověřena hydrodynamickými 

(čerpacími) zkouškami, přičemž v celém průběhu těchto zkoušek budou měřeny současně hladiny podzemní 

vody v okolních zpřístupněných jímacích objektech. Nejsou předpokládány významně negativní vlivy 

na hydrogeologické charakteristiky v důsledku čerpání podzemních vod. Podmínky pro jímání podzemní vody 

budou legislativně určeny příslušným vodoprávním řízením. Součástí řízení je i stanovení max. množství čerpané 

vody, které zohledňuje udržitelnost vody v horninovém prostředí. Záměr neovlivní stávající konfiguraci terénu, 

ani nezpůsobí změnu v dotacích stávající zvodně. 

Při projektované konstrukci vrtů nedojde k negativnímu ovlivnění jakosti podzemních vod. Vrty bude jímána 

podzemní voda hlubšího oběhu z puklinových kolektorů a průniku mělce podpovrchových vod do vrtu bude 

zabráněno zaplášťovým zajílováním mezikruží mezi vývrtem a vnější stěny definitivní zárubnice vrtu. Kvartérní 

a puklinový kolektor nebudou propojeny.  

Provozem záměru nebudou do podzemních vod vypouštěny žádné splaškové ani technologické odpadní vody. 

Kvalita podzemních vod nebude záměrem ovlivněna. Záměr nemá potenciál ovlivnit dlouhodobý kvalitativní nebo 

chemický stav vymezených vodních útvarů podzemních vod ani trendy koncentrací znečišťujících látek. Z tohoto 

důvodu nejsou očekávány významné vlivy. 

Pro záměr je zpracován hydrogeologický průzkum (součástí oznámení), který konstatuje, že plánovaným 

odběrem nebude ovlivněn režim mělkého oběhu podzemních vod v kvartérních sedimentech a plánovaný odběr 

nebude mít negativní vliv na místní vodní a vodu vázané ekosystémy. 

Souhrnně lze vliv záměru na povrchové i podzemní vody považovat za akceptovatelný. 

Vlivy na půdu, horninové prostředí a přírodní zdroje  

Záměr nemá nároky na zábor půd dotčených ochranou zemědělského půdního fondu nebo ochranou pozemků 

určených k plnění funkce lesa. Jedná se o stavbu podzemní, jejichž nadzemní část je omezena na relativně 

drobný objekt úpravny vody (do 10 m2). 

Zemina získaná při realizaci záměru bude využita na vyrovnání nerovnosti dotčeného pozemku. Během stavby 

budou používány strojní stavební mechanismy a dopravní prostředky v odpovídajícím technickém stavu tak, aby 

nedocházelo k únikům a úkapům ropných produktů.  

Přírodní zdroje ani zdroje nerostných surovin nebudou záměrem dotčeny. Nebudou poškozeny evidované ani 

paleontologické památky. 

Vlivy na flóru, faunu, ekosystémy a krajinu 

Záměr je situován do III. zóny odstupňované ochrany přírody a krajiny CHKO Šumava. Pro posouzení záměru 

z hlediska jeho vlivu na soustavu území Natura 2000 vydala Správa NP Šumava stanovisko podle § 45i odst. 1 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOPK“), 

pod č. j. NPS 02633/2021/3 dne 11. 3. 2021 se závěrem, že záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení 

s jinými záměry a koncepcemi významný vliv na příznivý stav předmětů ochrany nebo celistvost dotčené 

Evropsky významné lokality Šumava (dále jen „EVL“), jelikož bylo zjištěno, že na pozemcích přímo dotčených 

umístěním záměru se nevyskytují stanoviště ani biotopy druhů, které jsou předmětem ochrany EVL Šumava.   

V daném území nebyl zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů rostlin, možné ovlivnění (rušení při výstavbě) 

zjištěných tří zástupců zvláště chráněných druhů živočichů (ještěrka obecná, slepýš křehký, veverka obecná) je 

vzhledem k charakteru záměru a minimální početnosti druhů v lokalitě vyhodnoceno jako zanedbatelné. 



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 5 z 7 
 

Záměr nezasahuje do žádného prvku územního systému ekologické stability nadregionální, regionální nebo 

lokální úrovně, a to včetně ochranných pásem. Realizací záměru nebudou dotčeny významné krajinné prvky. 

Vzhledem k charakteru záměru nebude krajina ovlivněna. Záměr má převážně podzemní charakter a krajinný 

ráz dotčeného území jím nijak nebude trvale pozměněn či narušen. Součástí záměru nejsou nadzemní stavby, 

které by mohly ovlivnit přírodní, kulturní a historické charakteristiky krajinného rázu. 

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 

Záměrem nebudou dotčeny kulturní památky, archeologicky ani kulturně významné lokality či stavby.  

5. Úkony před vydáním rozhodnutí: 

Krajský úřad jako příslušný úřad podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 10. 1. 2022 oznámení záměru „Zdroj 

podzemní vody nový vrt“. Oznámení podala společnost MIDOSS s.r.o., Frymburk 43, 382 79 Frymburk, 

IČ: 28139305. Oznámení podle přílohy č. 3 k zákonu zpracoval Ing. Petr Mynář, INVEK s.r.o., Vinohrady 998/46, 

639 00 Brno, IČ: 28346581. Oznámení splňovalo náležitosti dle § 6 odst. 5 zákona, proto příslušný úřad zahájil 

dopisem ze dne 13. 1. 2022 č. j. KUJCK 7794/2022 zjišťovací řízení. Oznámení bylo rozesláno k vyjádření 

dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným orgánům dne 14. 1. 2022. Informace o zahájení 

zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 zákona zveřejněna na úřední desce Jihočeského kraje dne 14. 1. 2022. 

Na úřední desce městyse Frymburk byla informace o zahájení zjišťovacího řízení zveřejněna dne 19. 1. 2022. 

Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 14. 2. 2022. V průběhu zjišťovacího řízení byla krajskému úřadu 

zaslána k záměru 4 vyjádření, která jsou uvedena níže v bodě 7 odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

6. Podklady pro vydání rozhodnutí:  

− Oznámení „Zdroj podzemní vody nový vrt“ 

− Vyjádření uvedená v bodě 7. 

7. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení: 

− Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, vyjádření 

č.  j. KHSJC 01191/2022/HOK CB-CK ze dne 25. 1. 2022. 

− Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, vyjádření zn. ČIŽP/42/2022/659 

ze dne 4. 2. 2022. 

− Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření 

zn. MUCK 05218/2022/OŽPZ/Ra ze dne 11. 2. 2022 

− Správa Národního parku Šumava, odbor ochrany kulturní krajiny a CHKO Šumava, vyjádření 

zn. NPS 00424/2022/2 ze dne 9. 2. 2022. 

8. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

− Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích se záměrem souhlasí a 

nepožaduje další posuzování záměru dle zákona. 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 

− Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice nemá k záměru žádné připomínky 

a nepožaduje další posuzování záměru dle zákona. 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 

− Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství nemá k záměru žádné připomínky a 

nepožaduje další posuzování záměru dle zákona. 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 

 

 



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 6 z 7 
 

− Správa Národního parku Šumava, odbor ochrany kulturní krajiny a CHKO Šumava nemá k záměru žádné 

připomínky a nepožaduje další posuzování záměru dle zákona. 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Dotčené územní samosprávné celky, veřejnost a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona 

se k oznámení nevyjádřily. 

Z oznámení záměru je patrné, že vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a vlivy na obyvatelstvo a veřejné 

zdraví nejsou významné. Zpracované oznámení podává ucelený přehled možného vlivu na životní prostředí 

v místě záměru či jeho okolí. Jsou v něm navrženy podmínky a opatření pro minimalizaci vlivů na životní prostředí 

a obyvatelstva během přípravy a realizace záměru.  

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít významný 

vliv na životní prostředí a veřejné zdraví obyvatel a zda bude posuzován podle zákona. 

Krajský úřad na základě informací uvedených v oznámení záměru, z obdržených písemných vyjádření 

a zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu dospěl k závěru, že záměr 

„Zdroj podzemní vody nový vrt“ nemá významný negativní vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle 

zákona, neboť z provedeného vyhodnocení vlivů záměru na životní prostředí je zřejmé, že z hlediska 

významnosti jednotlivých identifikovaných vlivů je provoz záměru možný a neznamená významné ovlivnění 

hodnocených složek životního prostředí.  

Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 

oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním učiněným u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí 

dotčená veřejnost předložit v odvolání. Za doručenou se písemnost považuje patnáctým dnem po datu vyvěšení 

na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Ing. Zdeněk Klimeš 

vedoucí odboru 

Městys Frymburk žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu 

stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu 

Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude 

rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a zveřejněno též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  

Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 

 



Naše č. j.: KUJCK 22581/2022 Sp. zn.: OZZL 3997/2022/mato1 SO 
 

Stránka 7 z 7 
 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, 

česká informační agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia), pod kódem záměru JHC1005. V rámci 

IS EIA bude dále dostupná i informace o nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

 

ROZDĚLOVNÍK  

Oznamovatel (DS) 

• MIDOSS s.r.o., Frymburk 43, 382 79 Frymburk (DS) 

Dotčené územní samosprávné celky  

• Jihočeský kraj, k rukám člena Rady Jihočeského kraje Mgr. Františka Talíře, U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice 
• Městys Frymburk, Frymburk 78, 382 79 Frymburk (DS)        

Dotčené správní orgány (DS) 

• Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická 439, 381 01 Český 

Krumlov                

• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 1858/25, 
370 71 České Budějovice            

• Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice   

• Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk     

Na vědomí (DS) 

• Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 371 21 České Budějovice 

Dále obdrží (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dní) 

• Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad 
Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice  
 

 
 

 

 

http://www.cenia.cz/eia

